
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-21-005954-b

Найменування замовника: Підгайцівська сільська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04332331

Місцезнаходження замовника: 45602, Україна, Волинська область, с. Підгайці
Луцький район, вул. Шкільна, 30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Максим Шкльода, +380332797742,
shklyodatender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний середній ремонт вул. Центральна від вул.
Лесі Українки в с. Вишнів до дачного масиву
«Вишенька» (ДСТУ Б.Д.1.1-1-2013, код ДК 021-2015:
45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній
зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і
залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Поточний середній
ремонт вул. Центральна
від вул. Лесі Українки в
с. Вишнів до дачного
масиву «Вишенька»
(ДСТУ Б.Д.1.1-1-2013,
код ДК 021-2015:
45230000-8 –
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь)

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 послуга 45271,
Україна,
Волинська
область, с.
Вишнів
Луцького
району, вул.
Центральна

до 30 квітня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконаний обсяг
робіт здійснюються у
безготівковій формі після
виконання робіт на підставі
підписаного Сторонами акту
приймання виконаних робіт за
формою № КБ-2 та довідки про
вартість виконаних робіт за
формою № КБ-3

Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 706 395,20 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти державного бюджету 2000000 UAH

Місцевий бюджет Кошти сільського бюджету 2706395.2 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

47 063,95 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 серпня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 серпня 2021 13:25 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 серпня 2021 13:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


